

# Limfjords Nyt ApS

Borgergade 7, 9362 Gandrup

CVR-nr. 27 25 09 47

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

---

**Søren Roesdahl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Limfjords Nyt ApS  
Borgergade 7  
9362 Gandrup

CVR-nr.: 27 25 09 47  
Stiftet: 1. juli 2003  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Søren Roesdahl, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i, at drive virksomhed indenfor blad- og ugeavisudgivelsesbranchen og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036 t.kr. mod 1.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.035.879</b>	<b>1.124.658</b>
1 Personaleomkostninger	-751.743	-749.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.041
Andre driftsomkostninger	0	-429.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.136</b>	<b>-63.817</b>
Andre finansielle indtægter	44.222	22.287
Øvrige finansielle omkostninger	-2.606	-10.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.752</b>	<b>-51.641</b>
2 Skat af årets resultat	-77.957	-102.256
<b>Årets resultat</b>	<b>247.795</b>	<b>-153.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overføres til overført resultat	146.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.795</b>	<b>-153.897</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.191	315.879
Udsudte skatteaktiver	2.557	3.410
Tilgodehavender i alt	<u>223.748</u>	<u>319.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	432.521	397.104
Værdipapirer i alt	<u>432.521</u>	<u>397.104</u>
Likvide beholdninger	<u>1.015.393</u>	<u>949.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.671.662</u></b>	<b><u>1.665.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.671.662</u></b>	<b><u>1.665.404</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.123.193	976.598
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.349.393</u></b>	<b><u>1.199.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.334	56.672
Selskabsskat	27.104	45.869
Anden gæld	194.889	294.709
Periodeafgrænsningsposter	67.942	68.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.269</u>	<u>465.406</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>322.269</u></b>	<b><u>465.406</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.671.662</u></b>	<b><u>1.665.404</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	647.747	650.807
Pensioner	85.986	85.986
Andre omkostninger til social sikring	9.426	9.107
Personaleomkostninger i øvrigt	8.584	3.751
	<u><b>751.743</b></u>	<u><b>749.651</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	77.104	95.869
Årets regulering af udskudt skat	0	-504
Regulering af tidligere års skat	853	6.891
	<u><b>77.957</b></u>	<u><b>102.256</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	976.598	1.228.895
Årets overførte overskud eller underskud	146.595	-252.297
	<u><b>1.123.193</b></u>	<u><b>976.598</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	98.400
Udloddet udbytte	-98.400	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>98.400</b></u>

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventual forpligtelser.